« Εἶπε Σαμουὴλ· Προσάγαγέ μοι τὸν Ἀγάγ βασιλέα Ἀμαλῆκ. Καὶ προσῆλθεν Ἀγάγ τρέμων. Καὶ εἶπε Σαμουὴλ· Καθότι ἠτέκνωσε γυναῖκα τῆ ῥομφαία σου, οὕτως ἀτεκνωθήσεται ἐκ γυναικῶν ἡ μήτηρ σου. Καὶ ἔσφαξεν αὐτὸν ἐνώπιον Κυρίου. »

« Εἶπεν Ἥλιος πρὸς τὸν λαόν· Συλλάβετε τοὺς προφῆτας τοῦ Βαάλ, μηδεὶς σωθήσεται ἐξ αὐτῶν· καὶ συνέλαβον αὐτούς· καὶ κατάγει αὐτούς Ἥλιος εἰς τὴν χεϊμάρβρον Κισσῶν, καὶ κατέσφαξεν αὐτούς ἐκεῖ. »

ΠΙΤΑ. Ζ'. — *Περὶ προγνώσεως Θεοῦ· καὶ διὰ τὰ κρύφια καὶ ἀδηλα τῶν πραγμάτων τῷ Θεῷ χρῆ καταλιμπάνειν.*

« Τὰ κρυπτά Κυρίῳ τῷ Θεῷ ἡμῶν· τὰ δὲ φανερά, ἡμῖν καὶ τοῖς τέκνοις ἡμῶν εἰς τὸν αἰῶνα, ποιεῖν πάντα τὰ ῥήματα τοῦ νόμου τούτου. »

« Θεὸς γνώσεων Κύριος, καὶ Θεὸς ἐτοιμάζων ἐπιτηδεύματα. »

« Τὰ διαβούλια τοῦ πνεύματος ὑμῶν ἐγὼ ἐπίσταμαι. »

A iis autem, quos ingens rerum hujus vitæ cura afficit, Scriptura ait : *Omnis vita impii in sollicitudine est (Prov. iii, 35).*

S. Clem. Alex. — Citra affectum immodicum facultates suas administrare oportet, atque oborto detrimento aliquo non stomachari, neque indigne ferre, neque acquirendi cupiditate flagrare. Siquidem Dominus nos ab immoderato possessionum amore, omnique præpostero affectu jubet abstinere.

TIT. VI. — *De prophetis qui cædes admiserunt, ac Deo placuerunt.*

Exod. xxxii, 26-30. — « Stetit Moses in porta castrorum, et ait : Si quis est Domini, jungatur mihi. Et venerunt ad eum omnes filii Levi, dixitque eis : Hæc dicit Dominus Deus Israel : Ponite unusquisque gladium vestrum super femur, et pertransite, et redite, et occidite unusquisque fratrem suum, et unusquisque proximum suum, et propinquum. Et fecerunt filii Levi, secundum ea quæ locutus est ipsis Moses, et ceciderunt de populo in die illa tria millia virorum. »

Num. xxv, 11-15. — « Phinees filius Eleazar, filii Aaron sacerdotis, surrexit de medio synagoge, et accepto pugione in manu sua, ambos confodit, hominem scilicet Israelitam, et Madianitidem mulierem per vulvam ejus : et cessavit ira a filiis Israel. Et fuit numerus eorum qui interempti sunt, viginti quatuor millia. Et locutus est Dominus ad Moysen : Phinees filius Eleazar sedavit iram meam : ecce do ei testamentum meum, testamentum pacis : et erit ipsi et semini ejus post eum testamentum æternum : eo quod zelatus est pro Deo suo, et propitiavit pro filiis Israel. »

I Reg. xv, 32, 33. — « Dixit Samuel : Adducite ad me Agag regem Amalec. Et accessit Agag tremens. Et dixit Samuel : Sicut fecit sine liberis mulieres gladius tuus, sic erit absque liberis inter mulieres mater tua. Et necavit eum coram Domino. »

III Reg. xviii, 40. — « Dixit Elias : Apprehendite prophetas Baal ; nullus fugiat ex eis. Et apprehenderunt eos : et deducit eos Elias ad torrentem Cisson, et interfecit eos ibi. »

TIT. VII. — *De præscientia Dei ; et quod res occultas et incertas ipsi relinquere oporteat.*

Deut. xii, 29. — « Quæ occulta sunt, Domino Deo vestro ; quæ autem aperta sunt, nobis et filiis nostris in sæculum, facere omnia verba legis hujus. »

I Reg. ii, 3. — « Deus scientiarum Dominus, et Deus præparans adventiones. »

Ezech. xi, 5. — « Consilia spiritus vestri ego scio. »

639 *Jerem. viii, 2.* — « Priusquam te formarem ex utero matris, sanctificavi te: prophetam in gentibus posui te. »

Joan. 1, 47-49. — « Vidit Jesus Nathanael venientem ad se, et dicit de eo: Ecce vere Israelita in quo dolus non est. Dicit ei Nathanael: Unde me nosti? Respondit Jesus, et dicit ei: Priusquam te Philippus vocaret, cum esses sub ficu, novi te. Respondit Nathanael, et dixit ei: Rabbi, tu es Filius Dei: tu es Rex Israel. »

TIT. VIII. — *De prophetis qui reges libere objuraverunt.*

I Reg. xiii, 13, 14. — « Dixit Samuel ad Saul: Stulte existi, nec custodisti mandata Domini Dei tui, quæ præcepit tibi Dominus: et nunc regnum tuum ultra non stabit. »

III Reg. xiv, 6. — « Ut factum est, ut audivit Achia eonitum pedum, dixit: Ingredere, uxor Jeroboam. Ego sum nuntius ad te durus. »

III Reg. xviii, 17. — « Dixit Achab ad Eliam: Tunc es ille qui perturbas Israel? Et ait Elias: Non ego perturbo Israel: sed tu et domus patris tui, derelinquendo Dominum, et pergendo post Baalim. »

IV Reg. 1, 15-18. « Locutus est Dominus ad Eliam, et ait: Descende, ne timeas a facie eorum. Et surrexit Elias, et descendit cum ois. Et dixit Elias: Hæc dicit Dominus: Quia misisti nuntios ut consulas Baal muscam Deum Accaron: non ita erit. De lectulo super quem ascendisti, non descendes, quia morte morieris. Et mortuus est juxta verbum Domini, quod locutus est per Eliam. »

IV Reg. vi, 13-15. — « Dixit Elisæus ad regem Israel: Quid mihi et tibi est? Vade ad prophetas patris tui et matris tuæ. Et ait rex Israel: Nonne Dominus vocavit tres reges, ut tradat eos in manus Moab. Et ait Elisæus: vivit Dominus virtutum, quod nisi faciem Josaphat regis Juda susciperem, non attendissem tibi, nec respexissem te. »

TIT. IX. — *De voluntate et affectione animi: et quod voluntatem in omnibus expendat Deus.*

Rom. viii, 28. — « Diligentibus Deum omnia cooperantur in bonum, his qui secundum propositum vocati sunt. »

Marc. xii, 41 seqq. — « Sedens Jesus contra gazophylacium, aspicebat quomodo turba jactaret aes in gazophylacium, et multi divites jactabant multa. Et cum venisset autem una vidua pauper, misit duo minuta, quod est quadrans. Et advocans discipulos suos Jesus, ait illis: Amen dico vobis, quia vidua hæc pauper plus omnibus misit, qui miserunt in gazophylacium. Omnes enim ex eo quod abundabat illis miserunt: hæc vero de penuria sua omnia quæ habuit, misit, totum victum suum. »